



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Serie y Folio:** WR 509 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 10/03/2015 04:38  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-03-10T16:38:13  
 8C2A728E-5229-4B06-A3EA-6F1663036B19

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	26.50	265.00
32.0	12568387	PIEZA	BUJIA ENCENDIDO MOTO	58.30	1,865.60
24.0	12605566	PIEZA	FILTRO DE ACEITE CAV	37.31	895.44
2.00	22793882	PIEZA	ASPA LMPBS	216.24	432.48
1.00	22880598	PIEZA	SENSOR-#NGULO DIR	5,244.88	5,244.88
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	25788156	PIEZA	CAJA RETROVISOR LADO/EXT	376.80	376.80
1.00	93251604	PIEZA	TAPA DEPOSITO COMBUSTIBL	89.04	89.04
1.00	95032447	PIEZA	AMORTIGUADOR DEL IZQ	948.74	948.74
1.00	95032448	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	948.74	948.74
1.00	95229337	PIEZA	CONTENEDOR-SOLV LPBS	184.44	184.44
4.00	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	766.68
8.00	96950990	PIEZA	ELEMENTO DEP AIRE	191.67	1,533.36
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
1.00	94671164	PIEZA	LUZ TRASERA	542.40	542.40
12.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	1,146.12
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
4.00	88861954	PIEZA	ACEITE ATF	439.90	1,759.60
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	25.44	610.56
24.0	6903121	PIEZA	LIQUIDO	25.44	610.56
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
6.00	96815102	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	178.74	1,072.44
6.00	96815102	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	178.74	1,072.44
1.00	93753131	PIEZA	ESTRIBOS - TRAX	2,666.96	2,666.96
1.00	89021842	PIEZA	PAQ CARPETA AUX PI/DLNT(DOBLE	682.64	682.64

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 13/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b>	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 509 1	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 10/03/2015 04:38	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-03-10T16:38:13	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>8C2A728E-5229-4B06-A3EA-6F1663036B19</b>	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>	<b>Aseguradoras:</b>
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

Cqhi3kC4V52ULEnyi/U/N8j9H/S/tin9ni84en5yaZjzNpGnXz5LCS5Y999FkR7IZ+MMFTVawk4rSZnQMISdvn8JcjYqj2LqUuCB+svO17C7X9Xj3MkVZxCOed5YGI530+dsoU7maE7BsiY3iM1atGtKqAYmsy/Kd4eC/8b308=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|8C2A728E-5229-4B06-A3EA-6F1663036B19|2015-03-10T16:38:13|Cqhi3kC4V52ULEnyi/U/N8j9H/S/tin9ni84en5yaZjzNpGnXz5LCS5Y999FkR7IZ+MMFTVawk4rSZnQMISdvn8JcjYqj2LqUuCB+svO17C7X9Xj3MkVZxCOed5YGI530+dsoU7maE7BsiY3iM1atGtKqAYmsy/Kd4eC/8b308=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

b/GE3lu7bNUZE8joFab7KhZixyB66t8nNg5gzLtd86JJAJsOpLlGhyaUoRb6SsJLTppd3RfxKSpCZKDZT6Te6w0HdSH1cWqb0wwpFrvSVj44mRlchpo0qnZ9FSx4LgLsiuQNEiZkTpbQw/CW7uM6pSII/rqFFSO7Y5yMgM8k=



**Total con Letra (TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 13/100 M.N.)**

**TOTAL**

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI\*\*

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantiad de 3,961.13 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	29,276.84
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	4,684.29
<b>Total</b>	33,961.13

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página: [http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)